Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Waldir Motti.

Objeto: Locação de imóvel localizado à Rua Tiradentes, n° 492, Centro, nesta cidade de Corumbá, para funcionamento do
Centro de Referência de Assistência Social – CRAS RURAL; pelo período de 12 (doze) meses.

Valor: R$ 1.500,00 (Mil e quinhentos reais) mensais.

Dotação: 23.92.08.244.103.2.635 – SERVIÇO DE PROTEÇÃO E ATENDIMENTO INTEGRAL Á FAMILIA - PAIF.
33.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa Física.

Data: 19/12/2013.

Assinam: Sr. NILO CORRÊA – RESPONDENDO PELA Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania E WALDIR